
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Considerato che da diversi anni il settore P.I. organizza anche il trasporto extra scolastico, sia per i centri 

estivi che per la piscina;

Vista la convenzione per la gestione dei corsi di nuoto gestiti dalla soc. Coop A.R.L. che, da anni, ospita 

in modo gratuito i corsi di nuoto per i ragazzi di Cattolica dai 0 ai 14 anni presso la piscina sita in zona Parco 

della Pace di Cattolica;

Ritenuto necessario autorizzare il servizio di trasporto con gli scuolabus per i bambini delle scuole 

Materne Comunali "Torconca" e "Ventena", da e per la piscina, nei mesi da ottobre a dicembre 2006;

Considerato che i corsi di nuoto sono fruibili in maniera gratuita, mentre per il trasporto è previsto un 



contributo da parte delle famiglie dei bambini frequentanti di euro 10,00 (iva compresa) dal mese di ottobre al 

mese di dicembre 2006;

Visto lo Statuto comunale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

Visto ed esaminato il vigente Regolamento per i lavori ed i servizi in economia;

                          D E T E R M I N A

- di applicare una tariffa di euro 10.00 (iva compresa) per il servizio di trasporto, a mezzo Scuolabus, per 

ogni bambino dai 3 ai 5 anni frequentante le scuole materne comunali "Torconca" e "Ventena" per i corsi gratuiti 

di nuoto presso la piscina di Cattolica nei mesi di ottobre, novembre e dicembre 2006; 

- di dare atto che alla riscossione delle tariffe di cui sopra è autorizzato il compentente ufficio economato.

- di dare atto che quanto incassato per il trasporto, in premessa citato, verrà accertato sul Capitolo n. 

381.000 " Rette per il servizio trasporto scolastico" del Bilancio 2006 -accertamento n. 396 -;

- di individuare nella persona del Dirigente del 6  settore Dott. Francesco Rinaldini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33567/ASD-DEL     Determina D. n. 635 del 24.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


